
terça-feira, 6 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

  
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 101/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Tampas de bueiro em 
ferro fundido dn600 articulado e com anel de travamento automático, com capacidade para 
40 toneladas, para atendimento da Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo 
deste Município. 
Proponente Homologado: MAISFER ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
30.635.370/0001-66, com sede na Rua Itaguara, 520, Vila Espirito Santo, Divinópolis/MG, CEP: 
35.500-260. 
Valor Homologado: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 06/09/2022. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 163/2022FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 101/2022PMSSDI. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares - Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Tampas de bueiro em 
ferro fundido dn600 articulado e com anel de travamento automático, com capacidade para 
40 toneladas, para atendimento da Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo 
deste Município. 
Contratado: : MAISFER ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 30.635.370/0001-66, 
com sede na Rua Itaguara, 520, Vila Espirito Santo, Divinópolis/MG, CEP: 35.500-260. 
Valor global: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
ORGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
UNIDADE: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL. 
AÇÃO: 2008 – MANUT. E DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO 
GERAL. 
ELEMENTO DESPESA: 33.90.39.00 
FONTE: 00 
Prazo de Vigência: 06/09/2022 a 06/09/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

503C576219BE2191AACDA356C15EDE93


		2022-09-06T15:40:15-0300




